Lhokseumawe. Dengan kepemilikan tanah atas nama instansi serta

fasilitas mengaji yang layak diharapkan menjadi semangat baru bagi

santri Dayah Madinatul Huda. Fasilitas yang memadai juga

membuat proses belajar dan mengajar Dayah tersebut menjadi

lancar.

d. Kegiatan Ramadhan Oleh Bank Aceh Syariah

1445H/2024M Dengan Judul “Ramadhan Berbagi

Bersama Bank Aceh”

Gambar 4.10

Kegiatan Ramadhan Bank Aceh Syariah

Sumber: Intagram Bank Aceh Syariah (2024)